大阪中体連発第244号
令和元年12月4日
学　校　長　様
大阪中学校体育連盟
会　長　林　憲治郎
柔道部長　谷口　正人
委員長　権藤　利幸
（扱い　岩元　高典）
第二次強化選手選考会への出席依頼
厳寒の候、先生方におかれましては益々ご清栄のことと存じます。
平素は、中体連柔道専門部強化選手選考会への生徒引率など、ご協力に感謝いたします。
　さて、下記の要領で第二次強化選手選考会を実施いたします。
　つきましては、貴校〔　　　　　　〕教諭を競技役員として委嘱いたしますので、ご派遣に格別の
ご配慮を賜りますようお願い申しあげます。
記
１　日　　時　　　令和2年2月8日（土）
・練習時間　19時00分 ～ 12時00分まで（自由参加）
・集合受付　12時00分 ～ 12時30分
・選 考 会　13時00分 ～ 16時30分
２　場　　所　　　大阪市立修道館　☎ 06‐6941‐1523
３　内　　容　　　各地区からの推薦選手による階級別の選考試合
	男子
8 階級
	50kg
	55 kg
	60 kg
	66 kg
	女子
8 階級
	40 kg
	44 kg
	48 kg
	52 kg

	73 kg
	81 kg
	90 kg
	90 kg超

	57 kg
	63 kg
	70 kg
	70 kg超

４　参加資格　　　一次選考会の結果より、強化部から推薦された選手
　　　　　　　　　※各学校から別紙の申込用紙を提出してください。
　　　　　　　　　※提出先・期限は申込用紙に記載しています。
　　　　　　　　　※申し込み後の階級変更はできませんので注意をしてください。
５　引率について　　　引率者は各校顧問としますが、出場選手の学校長が認めた外部指導者の引率は認
めます。受付は必ず引率者が行ってください。時間内に受付を済ませていない選
手は失格とします。（登録用紙の提出は必要ありません）
６　そ の 他（１）当日欠席する場合は、前日までに下記までご連絡ください。無断欠席等につきましては、以降の選考会への参加ができなくなることもあります。
（２）試合中のけがについて、応急処置を行いますが、それ以降の責任は負いません。
（３）その他、ご質問等につきましても、下記までお願いします。
７　問い合わせ　　　東大阪市立上小阪中学校　岩元　高典
　　　　　　　　　　勤務先　06‐6721‐1844　　携帯　090‐1075‐4398

大阪中体連発第244号
令和元年12月4日
柔道部顧問　様
大阪中学校体育連盟
会　長　林　憲治郎
柔道部長　谷口　正人
委員長　権藤　利幸
（扱い　岩元　高典）
第二次強化選手選考会への出席依頼
厳寒の候、先生方におかれましては益々ご清栄のことと存じます。
平素は、中体連柔道専門部強化選手選考会への生徒引率など、ご協力に感謝いたします。
　さて、下記の要領で第二次強化選手選考会を実施いたします。
　つきましては、貴校所属の〔　　　　　　〕選手のご派遣にご配慮を賜りますようお願いいたします。
記
１　日　　時　　　令和2年2月8日（土）
・練習時間　19時00分 ～ 12時00分まで（自由参加）
・集合受付　12時00分 ～ 12時30分
・選 考 会　13時00分 ～ 16時30分
２　場　　所　　　大阪市立修道館　☎ 06‐6941‐1523
３　内　　容　　　各地区からの推薦選手による階級別の選考試合
	男子
8 階級
	50kg
	55 kg
	60 kg
	66 kg
	女子
8 階級
	40 kg
	44 kg
	48 kg
	52 kg

	73 kg
	81 kg
	90 kg
	90 kg超

	57 kg
	63 kg
	70 kg
	70 kg超

４　参加資格　　　一次選考会の結果より、強化部から推薦された選手
　　　　　　　　　※各学校から別紙の申込用紙を提出してください。
　　　　　　　　　※提出先・期限は申込用紙に記載しています。
　　　　　　　　　※申し込み後の階級変更はできませんので注意をしてください。
５　引率について　　　引率者は各校顧問としますが、出場選手の学校長が認めた外部指導者の引率は認
めます。受付は必ず引率者が行ってください。時間内に受付を済ませていない選
手は失格とします。（登録用紙の提出は必要ありません）
６　そ の 他（１）当日欠席する場合は、前日までに下記までご連絡ください。無断欠席等につきましては、以降の選考会への参加ができなくなることもあります。
（２）試合中のけがについて、応急処置を行いますが、それ以降の責任は負いません。
（３）その他、ご質問等につきましても、下記までお願いします。
７　問い合わせ　　　東大阪市立上小阪中学校　岩元　高典
　　　　　　　　　　勤務先　06‐6721‐1844　　携帯　090‐1075‐4398

大阪中体連発第244号
令和元年12月4日
　様
大阪中学校体育連盟
会　長　林　憲治郎
柔道部長　谷口　正人
委員長　権藤　利幸
（扱い　岩元　高典）
第二次強化選手選考会への出席依頼
厳寒の候、先生方におかれましては益々ご清栄のことと存じます。
平素は、中体連柔道専門部強化選手選考会への生徒引率など、ご協力に感謝いたします。
　さて、下記の要領で第二次強化選手選考会を実施いたします。
　つきましては、貴方を競技役員として委嘱いたしますので、ご協力よろしくお願いいたします。
記
１　日　　時　　　令和2年2月8日（土）
・練習時間　19時00分 ～ 12時00分まで（自由参加）
・集合受付　12時00分 ～ 12時30分
・選 考 会　13時00分 ～ 16時30分
２　場　　所　　　大阪市立修道館　☎ 06‐6941‐1523
３　内　　容　　　各地区からの推薦選手による階級別の選考試合
	男子
8 階級
	50kg
	55 kg
	60 kg
	66 kg
	女子
8 階級
	40 kg
	44 kg
	48 kg
	52 kg

	73 kg
	81 kg
	90 kg
	90 kg超

	57 kg
	63 kg
	70 kg
	70 kg超

４　参加資格　　　一次選考会の結果より、強化部から推薦された選手
　　　　　　　　　※各学校から別紙の申込用紙を提出してください。
　　　　　　　　　※提出先・期限は申込用紙に記載しています。
　　　　　　　　　※申し込み後の階級変更はできませんので注意をしてください。
５　引率について　　　引率者は各校顧問としますが、出場選手の学校長が認めた外部指導者の引率は認
めます。受付は必ず引率者が行ってください。時間内に受付を済ませていない選
手は失格とします。（登録用紙の提出は必要ありません）
６　そ の 他（１）当日欠席する場合は、前日までに下記までご連絡ください。無断欠席等につきましては、以降の選考会への参加ができなくなることもあります。
（２）試合中のけがについて、応急処置を行いますが、それ以降の責任は負いません。
（３）その他、ご質問等につきましても、下記までお願いします。

７　問い合わせ　　　東大阪市立上小阪中学校　岩元　高典
　　　　　　　　　　勤務先　06‐6721‐1844　　携帯　090‐1075‐4398

大阪中体連発第244号
[bookmark: _GoBack]令和元年12月4日
大阪中体連柔道強化委員　様
大阪中学校体育連盟
会　長　林　憲治郎
柔道部長　谷口　正人
委員長　権藤　利幸
（扱い　岩元　高典）
第二次強化選手選考会への出席依頼
厳寒の候、先生方におかれましては益々ご清栄のことと存じます。
　さて、下記の要領で第二次強化選手選考会を実施いたします。
　つきましては、貴方を競技役員として委嘱いたしますので、よろしくお願い申しあげます。
記
１　日　　時　　　令和2年2月8日（土）
・練習時間　19時00分 ～ 12時00分
・集合受付　12時00分 ～ 12時30分
・選 考 会　13時00分 ～ 16時30分
２　場　　所　　　大阪市立修道館　☎ 06‐6941‐1523
３　内　　容　　　各地区からの推薦選手による階級別の選考試合
	男子
8 階級
	50kg
	55 kg
	60 kg
	66 kg
	女子
8 階級
	40 kg
	44 kg
	48 kg
	52 kg

	73 kg
	81 kg
	90 kg
	90 kg超

	57 kg
	63 kg
	70 kg
	70 kg超

４　参加資格　　　一次選考会の結果より、強化部から推薦された選手
　　　　　　　　　※各学校から別紙の申込用紙を提出してください。
　　　　　　　　　※提出先・期限は申込用紙に記載しています。
　　　　　　　　　※申し込み後の階級変更はできませんので注意をしてください。
５　引率について　　　引率者は各校顧問としますが、出場選手の学校長が認めた外部指導者の引率は認
めます。受付は必ず引率者が行ってください。時間内に受付を済ませていない選
手は失格とします。（登録用紙の提出は必要ありません）
６　そ の 他（１）当日欠席する場合は、前日までに下記までご連絡ください。無断欠席等につきましては、以降の選考会への参加ができなくなることもあります。
（２）試合中のけがについて、応急処置を行いますが、それ以降の責任は負いません。
（３）その他、ご質問等につきましても、下記までお願いします。
７　問い合わせ　　　東大阪市立上小阪中学校　岩元　高典
　　　　　　　　　　勤務先　06‐6721‐1844　　携帯　090‐1075‐4398
（お願い）選考会当日９時より、修道館会議室にて、当日のリーグ戦の組み合わせを行いますので、ご出席のうえご協力くださいますようお願いします。昼食の用意をします。